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§ 19 
Leiki ja liiku- toiminta syksy 2025- kevät 2026 

 
Valmistelijat / lisätiedot: 
Uppa Marianne 
 
 etunimi.sukunimi@espoo.fi 
 Puhelinnumero 09 816 21 
 

Päätösehdotus Esittelijä 
 Liikuntajohtaja Merra Martti 

 
Liikuntalautakunta päättää, että syksyllä 2025 ja keväällä 2026 toteutamme 
Leiki ja liiku toimintaa yhteistyössä liikuntaseurojen kanssa. Toimintaa 
toteutetaan viidellä Espoon suuralueella. Kauden 2025-2026 kustannuksiin 
on tilojen osalta varattu yhteensä 257 000 euroa. Korvaus seuroille on 35 
euroa/ tunti. Seuroille maksettaviin kustannuksiin on varattu yhteensä 
248 000 euroa. Leiki ja liiku- toimijoiden kanssa tehdään erilliset 
yhteistyösopimukset (seurat) ja käyttöoikeussopimukset (tilat). 
 

Käsittely  
 
 

Päätös 
Liikuntalautakunta: 
Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 

Selostus Leiki ja liiku toiminnan tavoite on lisätä yhdenvertaisesti 
varhaiskasvatusikäisten lasten liikettä. Kyseessä on yhteistyömalli, jonka 
toteuttaa Espoon kaupungin Liikunta ja urheilu, suomen- ja ruotsinkielinen 
varhaiskasvatus sekä liikuntaseurat. Leiki ja liiku-toiminta kohdistuu 
varhaiskasvatuksen 5- ja 6-vuotiaisiin lapsiin, jotka tulevat säännöllisesti 
liikkumaan varhaiskasvatuspäivän aikana joko kerran viikossa tai joka 
toinen viikko. Toiminta on ohjattua ja sitä toteutetaan erillisen 
lukujärjestyksen mukaisesti. Sisältö koostuu monipuolisista 
liikuntaradoista, joissa lapset harjoittelevat motorisia taitoja. Toiminnan 
laadun varmistaminen on meille tärkeää. 
 
Syyskaudella 2025 toimintaa on viikoilla 36-50, pois lukien viikko 42 
(syyslomaviikko). Kevätkaudella 2026 toimintaa on viikoilla 3-19, pois 
lukien viikko 8 (talvilomaviikko). Pyhäpäivinä ei ole toimintaa. 
 
Toiminta on huomioitu käyttötalouden osalta Liikunta ja urheilu 
tulosyksikön talousarviossa vuodesta 2023 eteenpäin. Toiminta on ollut 
osa käyttö- ja toimintasuunnitelmaa. Suomen- ja ruotsinkielinen 
varhaiskasvatus on sitoutunut toimintaan.  
 
Syksyllä 2025 alkaen Leiki ja liiku- toimintaa toteutetaan viidellä alueella. 
Lisäksi olemme yhteistyössä pyrkineet sijoittamaan Leiki ja liiku -toiminnan 
ja toteutuksen mahdollisimman lähelle seurojen omaa toiminta-aluetta. 



 
Toimintapaikat: 
Espoon keskus / Targa arena 
Espoonlahti / Hybridiareena 
Leppävaara / Kameleonten liikuntahalli 
Matinkylä / Ilmatar arena 
Tapiola / Esport Center 
 
Leiki ja liiku yhteistyöseurat: 
Bounce Espoo ry, Espoon Telinetaiturit ry, Espoon voimistelu ja 
liikuntayhdistys ESVOLI ry, Grani Tennis ry, Funky Cheer Team Espoo ry, 
Olarin voimistelijat ry, Tapiolan voimistelijat ry 
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